

GÖRÜŞLER**14.MAYIS.1839****1. sayfadan devam**

bu günün haftaya yayılacak bir dizi etkinlikle kutlanması gerektiğini düşünüyoruz.Bizim günümüzden Eczacılar ve İlaç Sektörü dışında kimsenin haberi yok,Eczacının önemi,kimliği,ne iş yaptığı,Eczanenin ne olduğu,nasıl olması gerektiğini broşürlerle halkımıza anlatmak istedik ve hazırladığımız broşürleri 15 Mayıs Pazartesi Eczanelerimize gelen hastalarımıza vermek üzere ilaç poşetlerine koymak üzere sizlere ulaştırdık.Her Eczaneye 1 adet olmak üzere içinde 10 adet mesajın olduğu afişlerimizi asmak üzere sizlere gönderdik,sizlerden bu afişleri Eczanelerinizin dışına halkın göreceği,okuyabileceği yerlere asmanızı istiyoruz.10 adet mesajın içeriği bizim çok iyi bildiğimiz ama pratikte halka anlatmadığımız veya anlatamadığımız konular ve açıklamalar.

14 Mayıs Eczacılık Günü ile ilgili açıklayıcı bilgiler vermek istiyorum,Bu bilgileri çok değerli hocamız Prof.Dr.Turhan Baytop'un Türk Eczacılık Tarihi Araştırmalar Kitabından alıntı yaparak yazıyorum.

Türk Eczacıları mesleki sorunlarını birlikte görüşmek,incelemek,duyurmak ve çözüm yolları önermek amacıyla yılda bir gün toplanmayı ve bu nedenle de bir "Türk Eczacılık günü"yapılmasını istemişler ve bu konuda somut adım merhum Ecz.Remzi Kocaer tarafından 1947 yılında atılmış ve bu istek 27 Kasım 1958 günü toplanan TEB III.Büyük Kongresinde ele alınmış,kongre tarafından kabul edilmiştir.Komisyonunda yapılan müzakereler neticesinde bir rapor hazırlanmış ve 2 tarih teklif edilmiştir.

1.Tarih;İlk Eczacılık sınıfı,Dr.C.A.Bernard tarafından kurulup 14 Mayıs 1839 da Sultan II.Mahmut tarafından açılmış olan,Mekteb-i Tıbbiye-i Şahane'de açıldığından 14 Mayıs Eczacılık Günü olarak kabul edilmelidir.

2.Tarih;İlk Eczacılık Sınıfından mezun olan v Çanakkale Askeri Hastanesine tayin olan ilk Eczacı Ahmed Mustafa Efendi'nin mezuniyet günü olan 2 Kasım kabul edilmelidir.

1959 Yılında 2 Kasım tarihi Türk Eczacılık Günü olarak kabul edilmiş ama 1967 Yılına kadar herhangi bir toplantı yapılmamıştır.

Merkez Heyeti Eylül 1967 tarihinde yapılan bir toplantıda konuyu tekrar ele almış,müzakereler sonucunda eski kararını değiştirerek Ecz. Naşit Baylav'ın teklifi uyarınca Mekteb-i Tıbbi Şahane'nin resmi açılış günü olan "14 Mayıs"(İlk diplomalı Eczacıların bu mektepte yetişmeleri nedeniyle) gününü "Türk Eczacılık Günü"olarak kabul etmiştir.

Bu karar üzerine ilk Türk Eczacılık Günü toplantısı 14 Mayıs 1968 günü İstanbul'da yapılmıştır.

Bu vesileyle 14 Mayıs Eczacılık Günü'nü kutlar,birlik ve beraberliğe en fazla ihtiyacımız olduğu bu günlerde etkinliklerimizi onurlandırmanızı dilerim.

Saygılarımla,
Başkan
Ecz. Ufuk B.Ersöz

NAKİL OLAN ECZANELER

Ecz. Cenk ÇETİNDARSLAN**CENK Eczanesi**

Gündoğdu Mah. İsmailyazıcı Oğlu Cad.
No:3/B Adresine Nakil

Ecz. Hüseyin DANIŞAN**ŞİFA ECZANESİ**

Silahtar Mah. Eski Hükümet Arkası Vatan İş
Merkezi Adresindeki Şifa Eczanesini Aynı
İsim Altında Aynı İlçe Merkezi Kazimiye Mah.
Akıncılar Cad. Özışık Pasajı No:12/A Çorlu
Adresine Nakil

Ecz. Özgür OKUR**HOŞKÖY Eczanesi**

Kurtuluş Cad. No:95/B adresindeki Hoşkøy
Eczanesini Aynı İsim Altında Aynı İlçe Merkezi
Günd oğdu Mah: Su Seddi Cad: 21/A Hoşkøy
/Şarkøy Adresine Nakil

YENİ AÇILAN ECZANELER

Ecz. Neşati ŞİŞMAN**AYÇA ECZANESİ**

G.O.P. Mah. Uğur Mumcu Cad:
Erma İş Merkezi No:40,41 ÇERKEZKÖY

Ecz. Neşat ŞİŞMAN**ORİON Eczanesi**

Kazimiye Mah: Orion Alışveriş Merkezi
ÇORLU

Ecz.Tahsin ÇİPLİ**ÖZTRAK Eczanesi**

G.M.K. Paşa Mah.
Öztrak Cad: No:12/1 ÇERKEZKÖY

Ecz.İlke YAŞAR KURNAZ**İlke Eczanesi**

Muhittin Mah. Küçüküyüp Sok: Söylemezoğlu
APT. No:34-D ÇORLU